
NOMBRE CATEGORÍA LOCALIDAD TELÉFONO PÁGINA WEB E-MAIL
Albergue La Aldea Albergue Bejes 942733561 www.alberguelaaldea.com info@alberguelaaldea.com
Albergue de Cabañes Albergue Cabañes 626813080 www.alberguedecabañes.com alberguedecabanes@gmail.com
Apartamentos Josefina Apartamentos Ojedo 636395500 www.apartamentosjosefina.com info@apartamentosjosefina.com
Apartamentos Matesanz Apartamentos Ojedo 942730030 jmesonmatesanz@yahoo.es
Apartamentos Alquitara Apartamentos Ojedo 616125806 www.apartamentosalquitara.com info@apartamentosalquitara.com
Apartamentos El Rincón de Raquel Apartamentos Ojedo 636960272 www.elrinconderaquel.com info@elrinconderaquel.com
Apartamentos Aravalle Apartamentos Viñón 685194864 www.aravallecentroecuestre.com informacion@aravallecentroecuestre.com
Apartamento Camino Viejo Apartamentos Ojedo 649688681 mjrumayor@yahoo.es
Apartamento Casa La Ferreria Apartamentos Ojedo 655555909 jvilda@hotmail.com
Apartamento Casa de Manolín Apartamentos Salarzón 649859324 manuelfeijoogarcia@gmail.com
Apartamento La Resplenda Apartamentos Bejes 645042687 bejes.picos@gmail.com
Chalet El Encanto Apartamentos Ojedo 615320175 chaletruralelencanto@yahoo.es
Chalet La Ventosa Apartamentos Ojedo 607830139 luchi_campo@hotmail.com
Hostal Toscana Hostal ** Ojedo 942731076 www.hotelpotes.com h.toscanapotes@gmail.com
Hotel Infantado Hotel ** Ojedo 942730939 www.hotelinfantado.com informacion@hotelinfantado.com
Hospedería La Anjana Pensión * Ojedo 942730713 www.laanjanaojedo.com info@laanjanaojedo.com
Pensión Casa Fofi Pensión * Tama 651957952 www.elcorcaldeliebana.es casafofi@yahoo.es
Pensión Peña Sagra Pensión ** Ojedo 942730792 www.psagra.com vrpsagra@liebanarural.com
Posada Mirador de Picos Posada Aliezo 637984518 www.miradordepicos.com miradordepicos@hotmail.com
Posada Haras Aritza Posada Ojedo 609424968 www.harasaritza.com hotel@harasaritza.com
Posada El Corcal de Liébana Posada Tama 942730734 www.elcorcaldeliebana.es elcorcaldeliebana@gmail.com
Posada de Viñón - Casa Reda Posada Viñón 942730013 www.casareda.com  informacion@casareda.com
Casa Rural Josefina Vivienda Rural Aliezo 667033468 www.josefinacasarural.es marcos__cv@hotmail.com
Viviendas Rurales La Fragua Vivienda Rural Aliezo 659923312 www.viviendasruraleslafragua.com lafragua@viviendasruraleslafragua.com
Vivienda Rural El Agero Vivienda Rural Lebeña 618403115 www.elagero.com posadaelagero@hotmail.com
Apartamentos Briz Vivienda Rural Ojedo 638524407 apartamentosbriz@outlook.com
Vivienda Rural Casa Angel II La Casuca Vivienda Rural Ojedo 686298959 lcasuca@hotmail.com
Vivienda Rural La Cabaña Vivienda Rural Ojedo 686298959 lcasuca@hotmail.com
Apartamentos Jose María Vivienda Rural Ojedo 942730777 www.orujoelmarrubio.com el.marrubio@hotmail.com
Viviendas Rurales Alquitara Vivienda Rural Ojedo 616125806 www.apartamentosalquitara.com info@apartamentosalquitara.com
Apartamentos Cantabria Infinita Vivienda Rural Ojedo 942730750 www.apartamentoscantabriainfinita.com info@apartamentoscantabriainfinita.com
Vivienda Rural Casa Alquitara Vivienda Rural Ojedo 616125806 www.apartamentosalquitara.com info@apartamentosalquitara.com
Vivienda Rural Casa Salarzon Vivienda Rural Salarzón 942072827 casasalarzon@gmail.com
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